I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi
G-)Fonun Siiresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektdr Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
|-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirim Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitli Alig-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi Iislemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféylin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

VNK-VEGA PORTFOY ANKA SERBEST FON
A-2024

VNK-VEGA PORTFOY ANKA SERBEST FON
VEGA PORTFOY YONETIMI A.S.

VEGA PORTFOY YONETIMI A.S.
1.751.660.531,78

1.329.823.600,000

06 Mayis 2024

Siiresizdir.

1,317213
1,270534
3,67
31,59

10,13
0,00
0,10
15,01
0,00
18,01
4,54
-0,18
0,00
1,00
16,31
0,00
0,00
8,94
21,55
1,88
2,71
0,00

0,10

0,00

0,01

0,00

0,00

3,49

34,94
573.028.173,90
87.528.190,78

04001/2025 11:32.
DOVI | VADEYE NOMINA _FAIZ SATN | ' BORSA By - TOPLAM TOPLA
MENKUL KIYMET ‘Eﬁsﬁﬂ ‘m??ﬁi KALAN  ISINKODU ~ LFAiZ ODEME NOMINALDEGER BIRIMALIS FIVATI  ALIS ‘%Il?s):l\ﬁ’(\‘;? REP%TI_%'INAT SOZLES NETTU[.ﬁgIUs GUDNEngRBR TOPLAMDEGER GRUP (%) (FPD M (FTD
Cins GUN ORANI  SAYISI TARIHI e ME NO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ADEL Lo [ARDELIVI 20.361,00 49,010830  06/09/24 poioned 33,480000 681.686,28 039 004 0,04
KAWL ikrnetEsy 1A 3873084
AEFES Ly . 3.412,00 292,884892  18/07/24 priveed 191,600000 653.739,20 037 004 004
AEFES w A EEEUﬁ v "W“:g“” A 2.610,00 191,600000  31/12/24 1338001 191,600000 500.076,00 0,29 003 0,03
AKBNK o ﬁﬂ&“ '“M“ﬁ”"” " 14.630,00 68,350000  18/07/24 pribion 64,850000 948.755,50 054 005 005
ALARK L e LTI 140.000,00 95978211 27/12/24 s a?[]ﬁ;g 92,000000  12.880.000,00 7,38 074 074
ALTIN.S1 TL HAZINE TRXDRPO12213 2.385.000,00 26879197  26/11/24 P 30580000  72.933.300,00 4178 417 416
ALTNY L i TREALTA00014 15.000,00 97918347  07/10/24 > 82200000  1.233.000,00 0,71 007 007
FRLUEME I RAASELSY 11 1380643
ASELS T Eegro > 15.748,00 63,500000  18/07/24 pripect 72500000  1.141.730,00 065 007 007
BIMAS L i e TREBIMMO0018 1.713,00 583,500000  18/07/24 > 528,500000 905.320,50 052 005 005
SRESI | RABRSANY 1 3873044
BRSAN T eEs ; 49.000,00 465691301 12/12/24 306025 431,000000  21.119.000,00 12,10 121 121
ccoLA T M TRECOLA00011 12.386,00 80,675965 15/08/24 privpel 59,950000 742.540,70 043 004 004
EKGYO T ‘;(%47 ”“:':“’?:””””' 228.000,00 13,120342  26/12/24 250015 13,620000  3.105.360,00 1,78 018 0,18
GARAN i :AM@;‘I [AGRIANTIN 20.000,00 113,054775  08/10/24 Zﬁ%&g‘? 124,400000  2.488.000,00 143 014 0,14
ISCTR T, mg‘ TRAISCTR91N2 536.497,00 13,785092  26/11/24 2000081 13540000  7.264.169,38 416 041 041
KCHOL T ouahe Bttt 4.268,00 234,170900  18/07/24 00647 178,600000 762.264,80 044 004 004
MAVI i F;ﬂb‘ﬁ TREMAVI00037 7.358,00 135,900000  18/07/24 i 87,200000 641.617,60 037 004 004
MGROS i %lgb d TREMGTI0012 1.736,00 576,000000 18/07/24 e GZ? 547,000000 949.592,00 054 005 005
MTRKS e 'm; oSt enoout 51.200,00 19455498  26/12/24 100004 20660000  1.057.792,00 0,61 006 006
PINSU o TN TRAPINSU91A8 865.000,00 7077756 2312124 > 6690000  5.786.850,00 332 033 033
SN IKEFURLULUT 3090843
POLHO T oG . 662.000,00 12157762 26112124 1000035 12110000  8.016.820,00 459 046 046
POLHO Lo e {REPIIOUOUT -33.325,00 12157762 31112124 ° 12,110000 -403.565,75 023 002 0,02
ARING IRASAAULY 1L 3000847
SAHOL T AR a 9.156,00 109,200000  18/07/24 Pt 96,000000 878.880,00 0,50 005 005
TAVHL T havar TRETAVH00018 3.451,00 289,720443  18/07/24 $hod 274,000000 945.574,00 054 005 005
TORRIMA IRAILELLY 1M 1870047
TCELL Ly ] 32.900,00 91007185  26/12124 75031 92,800000  3.053.120,00 1,75 017 017
THYAO no oK A ACTIM 13.633,00 291,895052  26/12/24 oo 281,000000  3.830.873,00 2,20 022 022
1R IKE1TURILLLUT 4270041
TMSN T e y 43.000,00 120498958  18/12124 préveats 118400000  5.091.200,00 292 029 029
TTKOM o lékpM TRETTLK00013 19.436,00 51419106  18/07/24 éa;ﬁUZ? 43,480000 845.077,28 048 005 005
TTRAK s T?f;ﬁw TRETTRK00010 13.000,00 765,862577  12/12/24 oo 750,000000  9.750.000,00 559 056 056
TUPRS s ‘TURKI;E- At Uggw = 15.926,00 165300318 02/08/24 141900000  2.259.899,40 1,29 013 013
TURSG T qeRE frae et 6149252 15352942  26/12/24 Z;;;E?i 18,330000  1.127.157,89 0,65 006 006
ULKER i 5‘;5”\@ TREULKR00015 5.347,00 187,000000  18/07/24 éﬁ%{];? 117,700000 629.341,90 036 004 004
APV IKAYRBNAY IIN T
YKBNK L erni . 88.156,00 28,835564  08/10/24 i 30620000  2.699.336,72 1,56 015 0,15
GRUP TOPLAMI 5.308.090,52 174.518.508,40 100,00 9,97 9,96
GRUP TOPLAMI 5.308.090,52 174.518.508,40 100,00 9,97 9,96

BORGLANMA SENETLERI



Bono

CH1396986056 usb
GRUP TOPLAMI
Devlet Tahvili
TRT040832T18 i
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFTISB12517 i
TRFVSTL12519 i
GRUP TOPLAMI
Bono
TRFAKYM22517 i
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFATFK22511 i
TRFERCY22515 i
TRFVEST22521 i
TRFPTUN22512 i
TRFPNST32523 i
TRFDVYS52512 i
TRFCGDF52524 i
TRFLDFK52519 i
TRFISFN62516 i
TRFISFA62513 i
TRFAKDN62515 i
TRFLDFK62518 i
TRFOSMK72515 L
TRFEKOF72519 i
TRFDVYS82519 i

TRSZORN62517 TL
TRSKORT72523 L

TRSKCTF82514 TL
TRSKORT82514 L
TRSKFTF92540 TL

TRSKORT92513 TL
TRSZORNE2536 TL
TRSZORNK2512 TL
TRSKORTK2521 TL
TRSZORNA2514 TL
TRSKORTA2515 TL
TRSVSTLA2514 TL
TRSKNTR52618 TL
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

T.REPO
TRT110232T15 T
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
TURKISHBANK T
DENIZBANK AS. T
DENIZBANKAS.  USD

Bank J. >ara

BaRCT 86 ot
Bareln 8Gira usD
FORRR AT AnIFLAK N
BANKS YA © TL
sareln 85ira
SORRRES i o
RANKASITA N 10
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR TL
ZPLIB TL
GRUP TOPLAMI
Y.Fonu Tiirk
ARSARFURIFUY o
BIGSE SENTRUY
BUIBDERIY Fai e T
RRBTNS T
iEZ@%?W.—*ﬁQF -
TMEMAEQY TL
%Rxgq‘)\beUL
B@mggx RIRINCI s
RRBIEOSINGL 1
ATy
RISREERARTS -
BOVKAR e TL
POETERY QRTA
BORTRONA, i
PR Y Oriroy 1
FINTFK VF =
GRUP TOPLAMI

D.Maden Yabanci

ALTIN 995 USD usD

GUMUS-990-USD  USD
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TUREV

Futures

Uzun

F_XU0301224 T

F_XAGUSD1224  USD

Kisa

F_USDTRY0125 T

F_USDTRY0225 T

VEGA
PORTFAY

HAZINE

TURKIYE

vefied

FI FKTRO

AR
YATIRIM

ALV

ERCTOR
R
RENAY
Friferet
uBTA
B
FHIggE!
FA@ORT
FiN qg&m
RRSIRR
FRIGRE!
GATRR
MENK) I
FBGROR!
YRS
RENGRNS
MENSLIC
KNS
RGO
RERFOL
MR
FuRRY
RENGRNS
MR
RENGRNS
NENSEC
RUNTTRR.

MATIK

HAZINE

QNBAS
ZIRART
PORTFAY

AR
png‘g:r"w
PORTRSY
png‘g:r"w
Dnggﬁf’w
RORNEDY
RORTEQY
PRTEOY
Dnggﬁf’w
png‘g:r"w
Dnggﬁf’w
PORTENY
“RED!
KBRR
TR, W{‘m
PORTFAY

14/01/25

04/08/32

29/01/25
29/01/25

04/02/25

05/02/25
06/02/25
12/02/25
27/02/25
06/03/25
15/05/25
16/05/25
16/05/25
03/06/25
11/06/25
12/06/25
13/06/25
07/07/25
28/07/25
14/08/25
19/06/25
24/07/25
01/08/25
20/08/25
01/09/25
24/09/25
17/10/25
06/11/25
13/11/25
04/12/25
17112125
19/12/25
15/05/26

02/01/25

02/01/25
02/01/25
02/01/25
03/01/25
06/01/25
14/01/25
21/01/25
21/01/25
31/01/25
03/02/25

CH1396986056

TRT040832T18

TRFTISB12517
TRFVSTL12519

TRFAKYM22517

TRFATFK22511
TRFERCY22515
TRFVEST22521
TRFPTUN22512
TRFPNST32523
TRFDVYS52512
IRFUGUFOLDL
4
TRFLDFK52519
TRFISFN62516
TRFISFA62513
TRFAKDN62515
TRFLDFK62518
IRFUSMING 201
3
TRFEKOF72519

TRFDVYS82519
IRSLURNOZDT

ko oz

2
TRSKCTF82514
IKSRUK 15201

TRSKF"II'FQZSAO
IKSRUK 192011
IKSLURNEZDS
irozofinngot
IoRUK K202
1koz0kNAZYY

iconukiazot

5
TRSVSTLA2514
TRSKNTR52618

TRT110232T15

TRYFNBKO00030
ZPLIB

TRMAG9900T12

F_XU0301224
F_XAGUSD12Z
4

F_USDTRY0125
F_USDTRY0225

0,00

0,00

48,00
22,94

12,08

26,63
18,49
21,14
26,43
26,52
59,34
4,00
4,00
2,00
23,42
4,00
4,00
4,00
4,00
34,22
60,83
73,47
49,71
54,85
52,22
13,18
13,18
35,47
35,19
38,70
10,30
32,07
4,00

48,78

49,00
40,00
0,25
425
4,25
4,50
48,00
45,50
4,35
47,50

500.000,00
500.000,00

710.000,00
710.000,00

10.000.000,00
7.010.000,00
17.010.000,00

20.000.000,00
20.000.000,00

1.000.000,00
10.000.000,00
25.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
1.200.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
3.000.000,00
4.000.000,00
20.000.000,00
10.400.000,00
7.500.000,00
10.000.000,00
25.000.000,00
8.500.000,00
35.000.000,00
8.000.000,00
33.390.000,00
5.560.000,00
20.000.000,00
10.000.000,00
21.050.000,00
10.000.000,00
318.600.000,00

356.820.000,00

25.066.821,92
25.066.821,92
25.066.821,92

60.580.997,27
375.121,78
12.525,93
1.700.000,00
1.000.000,00
500.000,00
6.211.648,96
403.172.000,00
2.000.000,00
64.497.654,30
540.049.948,24

540.049.948,24

77.000,00
32.000,00
109.000,00

652.380,00
3.859.001,00
50.239.258,00
807.603,00
2.848.952,00
582.173,00
3.900.000,00
2.665.371,00
13.284.314,00
20.997,00
16.557,00
205.344,00
819.429,00
2.866.320,00
289.924,00
83.057.623,00

3,00
525,00
528,00

83.167.151,00

500,00
250,00

18.250,00
2.500,00

100,000000

180,000000

92,349000
100,000000

100,000000

100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000
100,000000

48,780000

207,230238
158,549416

32,771891
2,073075
1,097304

14,858775
3,510062
3,435402
6,934204
1,875911
0,542391

1.004,125147
1.056,852773

24,349335
2,440723

10,117494
3,449173

87.733,333333
952,948133

10.833,000000
29,060000

36,359000
37,265000

13/12/24

16/09/24

27/11/24
21/08/24

06/11/24

09/08/24
04/10/24
18/09/24
03/09/24
11/09/24
16/05/24
17/05/24
17/05/24
04/06/24
13/12/24
13/06/24
14/06/24
08/07/24
29/07/24
15/08/24
16/05/24
13/06/24
16/07/24
24/07/24
06/08/24
16/08/24
12/09/24
03/10/24
10/10/24
14/11/24
29/11/24
05/12/24
17/05/24

31/12/24

31/12/24
31/12/24
31/12/24
2711224
2712124
13/12/24
22/10/24
20/12/24
31/12/24
30/12/24

26/11/24
26/11/24

13/09/24
17/07/24
07/11/24
17/07/24
09/05/24
26/11/24
05/09/24
26/11/24
13/09/24
13/09/24
24/06/24
26/11/24
26/11/24
06/09/24
26/11/24

2111124
23/12/24

31/12/24
31/12/24

31/12/24
31/12/24

-4,535834

3,919077

58,589262
59,704709

58,817598

61,406919
64,128806
61,004192
62,188939
62,880139
74,095581
68,912349
71,491689
64,225286
53,229755
71,203433
70,413616
70,244790
69,002418
61,621687
63,859907
63,539745
52,992177
57,738989
48,028375
51,179387
56,638550
57,327289
56,148043
60,953740
58,101721
123,065321
69,931474

8.883.945,00

19U 144
1810804

1991210
9743RR1

BUTUUTY

3270039

2129503

BUIIUIZ

8077692

AN14AN4

BUlo1Z

8017892

AN159N9

25.066.821,92

60.743.430,89
375.942,84
12.526,11
1.701.382,91
1.001.162,79
501.969,40
6.953.420,01
419.238.218,59
2.007.388,38
67.434.931,26

100,510000 17.730.114,75
17.730.114,75

203,279817 1.443.286,70
1.443.286,70

96,646299 9.664.629,89
118,752475 8.324.548,50
17.989.178,39

107,491274 21.498.254,77
21.498.254,77

121,106892 1.211.068,92
112,995011 11.299.501,09
114,833284 28.708.321,00
117,387939 11.738.793,88
116,303304 11.630.330,37
107,703083 5.385.154,14
107,254740 5.362.737,01
106,709311 5.335.465,55
103,399047 5.169.952,36
102,366013 1.228.392,15
102,256580 5.112.828,99
102,064905 5.103.245,24
113,400063 3.402.001,88
110,026077 4.401.043,07
106,657245 21.331.449,02
106,113471 11.035.801,03
103,011788 7.725.884,10
121,901858 12.190.185,76
110,620688 27.655.172,03
117,364860 9.976.013,10
107,020929 37.457.325,21
103,042374 8.243.389,96
113,073992 37.755.405,91
111,958173 6.224.874,44
106,844146 21.368.829,25
104,359281 10.435.928,15
106,347928 22.386.238,93
106,270453 10.627.045,33

349.502.377,87

408.163.212,48

48,780000  25.066.821,92
25.066.821,92
25.066.821,92

49,000000 60.743.430,89
40,000000 375.942,84
0,250000 441.924,92
4,250000 60.018.332,56
4,250000 35.304.930,82
4,500000 17.683.572,52
48,000000 6.791.649,70
45,500000  409.639.212,86
4,350000 70.578.030,34
47,500000 64.750.970,78
726.327.998,23

726.327.998,23

207,050000 15.942.850,00
166,933000 5.341.856,00
21.284.706,00

32,641130 21.294.420,39
1,858543 7.172.119,30
1,266661 63.636.108,78

13,355400 10.785.861,11
4,655246 13.262.572,40
3,297698 1.919.830,74
6,883649 26.846.231,10
1,921362 5.121.142,56
0,550805 7.317.066,57

996,453835 20.922.541,17
1.068,451565 17.690.352,56

25,144340 5.163.239,35
2,435491 1.995.711,95

11,022540 31.594.126,85
3,497219 1.013.927,72

235.735.252,55

84.545,392190 8.948.360,40
950,260770 17.600.879,72
26.549.240,12

283.569.198,67

10.789,000000 53.945.000,00
28,910000 2.549.883,68

36,446000  665.139.500,00
37,328000 93.320.000,00

434
434

0,35
0,35

2,37
2,04
441

527
5,27

0,30
2,77
7,03
2,88
2,85
132
131
131
1,27
0,30
1,25
1,25
0,83
1,08
523
2,70
1,89
2,99
678
244
9,18
2,02
9,24
1,53
524
2,56
548
2,60

85,63

100,00

100,00
100,00
100,00

8,36
0,05
0,06
8,26
4,86
243
0,94
56,41
9,72
8,91
100,00

100,00

6,20
2,08
8,28

8,29
2,79
24,75
4,20
5,16
0,75
10,45
1,99
2,85
8,14
6,88
2,01
0,78
12,29
0,39
91,72

33,70
66,30
100,00

200,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1,01
1,01

0,08
0,08

0,55
0,48
1,03

1,23
1,23

0,07
0,65
1,64
0,67
0,66
031
0,31
0,30
0,30
0,07
0,29
0,29
0,19
025
1,22
0,63
044
0,70
1,58
0,57
2,14
047
2,16
0,36
1,22
0,60
1,28
0,61

19,98

23,33

143
1,43
1,43

3,47
0,02
0,03
3,43
2,02
1,01
0,39
23,41
4,03
3,70
41,51

41,51

0,91
0,31
1,22

1,22
0,41
3,64
0,62
0,76
0,11
1,53
0,29
0,42
1,20
1,01
0,29
0,11
1,81
0,06
13,48

0,51
1,01
1,52
16,22

0,00
0,00

0,00
0,00

1,01
1,01

0,08
0,08

0,55
0,48
1,03

1,23
1,23

0,07
065
1,64
067
066
031
031
0,30
030
0,07
029
029
0,19
025
1,22
063
044
0,70
1,58
057
2,14
047
2,16
036
1,22
0,60
1,28
061

19,98

23,33

143
1,43
1,43

347
0,02
0,03
343
2,02
1,01
0,39
23,39
4,03
3,70
41,49

41,49

0,91
0,30
1,21

1,22
0,41
3,63
0,62
0,76
0,11
1,53
0,29
0,42
1,19
1,01
0,29
0,11
1,80
0,06
13,45

0,51
1,00
1,51
16,17

0,00
0,00

0,00
0,00



F_USDTRY1225 i F_USDTRY1225 500,00 47,082000 31/12/24
GRUP TOPLAMI 22.000,00
Option
Call Satim
U_USUIRTREU1Z0 U_UsUIRTREU §
O T ew R e
GRUB rems iz 3112124 o USGHN, 500‘00 662‘160000 22111124
5 Woorzeannt 1 O RIGHEW .o o '
om0 T 31/12/24 YNt -250,00 6.106,153444  05/12/24
B—li&"sjg‘lmm’ Yo 28/02/25 VAUIUENLLO -250,00 190,000000  05/12/24
U‘S’U/‘?ﬂv 90,30 Ub‘ﬂ/qwméa
usD 31/01/25 -2.000.000,00 0,011700  3012/24
BSBARGA 14/01/25 EUBARTY 500.000,00 0,010000 1211224
BUBARRAY uso BUBRREA 0% '
FLIROPEAN usD 31/01/25 iy -5.000.000,00 0,007700  3012/24
USD/TRY37LND  USD 31/01/25 BUBAREYY -1.300.000,00 0006154  19/12/24
1NN ' :
GRUP TOPLAMI -8.803.500,00
GRUP TOPLAMI -8.781.500,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 136.145.468,77
GRUP TOPLAMI 136.145.468,77
GRUP TOPLAMI 136.145.468,77
DIGER
Doviz
usD UsD  FED usD 104.192,38 35228159  31/12/24
GRUP TOPLAMI 104.192,38
GRUP TOPLAMI 104.192,38
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFQOY DEGERI 1.749.772.364,20 99,89 %
B-)HAZIR DEGERLER 3.676.688,47 0,21 %
C-)ALACAKLAR 1.459.895,00 0,08 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -3.248.415,89 -0,19 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.751.660.531,78 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 1.385.980,11 0,0791 %
Kayda Alma Ucreti 50.216,24 0,0029 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 136.721,54 0,0078 %
Hizmetleri icin Odenen (lcretler
Portféye Alimlarda ve portfdyden 516.920,58 0,0295 %
Satimlarda Odenen Komisvonlar
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina 9.881,70 0,0006 %
Odenen Denetim [lcreti
Diger Harcamalar 21.351,39 0,0012 %
Otomatik BPP Faiz BSMV -122,55 0,0000 %
Kambiyo Vergi Tutari 1.005.594,10 0,0574 %
3.126.543,11 0,1785 %

oulroiz

AN159NQ 47,082000 23.541.000,00
838.495.383,68

232,200000 -464.400,00
185,500000 -92.750,00
0,000000 0,00
0,000000 0,00
199,810000 -499.525,00
0,012703 -896.331,30
0,005383 -94.956,93
0,008769 -1.546.864,75
0,009245 -424.016,29
-4.018.844,27

834.476.539,41

136.145.468,77
136.145.468,77

136.145.468,77

35,280300

3.675.938,42
3.675.938,42

3.675.938,42

1.749.772.364,20

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

BIMAS

Temmetti

20/12/24

6.852,00

6.852,00

B-Gegen Ay iginde Yatinim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

511

KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ':'?ALREI:\'I’II FIYAT ISLEM DEGERI Ng':éNEI:'I
511

?6§5030E1224C112 31/12/24 05/12/24 288,010 2.880,10 10,00
?O_-i)((l)JOSOE1224C1 12 31/12/24 05/12/24 289,250 2.892,50 10,00
go_-g((l)JOSOH 224C112 31/12/24 05/12/24 288,000 662.400,00 230,00
go_-g((l)JOSOE0225P1 05 28/02/25 05/12/24 190,000 475.000,00 250,00
S%%%DTRYKEM 25C 31/01/25 05/12/24 618,800 154.700,00 250,00
S&)L(JSDTRYKEM 25C 31/01/25 05/12/24 618,000 154.500,00 250,00
S&)L(JSDTRYKEM 25C 31/01/25 05/12/24 616,800 154.200,00 250,00
S&%?)DTRYKEOQE@ 31/01/25 05/12/24 604,000 151.000,00 250,00
USD/TRY 36 14/01/25 12/12/24 0,010 5.000,00 500.000,00
EUROPEAN

S&)L(JSDTRYKEM 25C 31/01/25 13/12/24 517,000 103.400,00 200,00
S&)L(JSDTRYKEM 25C 31/01/25 13/12/24 506,000 50.600,00 100,00
O_USDTRYKE0125C 31/01/25 13/12/24 509,800 101.960,00 200,00

0,00
0,00

11,56
2,31
0,00
0,00

12,43
22,30
2,36
38,49
10,55
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-0,03
-0,01
0,00
0,00

-0,03
-0,05
-0,01
-0,09
-0,02
0,24

-0,24

7,78
7,78
7,78

0,00
0,00
0,00
100,00

0,00
0,00

-0,03
-0,01
0,00
0,00

-0,03
-0,05
-0,01
-0,09
-0,02

-0,24

-0,24

0,21
0,21
0,21



3SbduU

USD/TRY 37 LND 31/01/25  19/12/24 0,006 104.000,00 1.300.000,00

O_USDTRYKE0125C 31/01/25  24/12/24 423,800 211.900,00 500,00

36500

O_USDTRYKE0125C 31/01/25  24/12/24 267,100 133.550,00 500,00

37000

USD/TRY 36,35 31/01/25  30/12/24 0,012 23.400,00 2.000.000,00

EUROPEAN

USD/TRY 37 31/01/25  30/12/24 0,008 38.500,00 5.000.000,00

EUROPEAN

511 Toplami: 2529882,60  8803000,00

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
) ISLEM ; x NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

TURSG TURKIYE 1112124 13,760 859.532,16 62.466,00
SIGORTAA.S.

TURSG TURKIYE 1112124 13,780 2.067.000,00 150.000,00
SIGORTAA.S.

TURSG TURKIYE 1112124 13,770 2.065.500,00 150.000,00
SIGORTAA.S.

TURSG TURKIYE 1112124 13,750 4.641.092,50 337.534,00
SIGORTAA.S.

ALARK ALARKO 13/12/24 98,750 3.950.000,00 40.000,00
HOLDING A S.

TURSG TURKIYE 24/12/24 15,700 5.024.000,00 320.000,00
SIGORTAA.S.

ALARK ALARKO 25/12/24 91,500 10.065.000,00 110.000,00
HOLDING A S.

SOKM SOK MARKETLER 25/12/24 40,320 201.600,00 5.000,00
TICARETAS.

SOKM SOK MARKETLER 26/12/24 40,300 1.813.500,00 45.000,00
TICARETAS.

SOKM SOK MARKETLER 26/12/24 40,320 2.016.000,00 50.000,00
TICARETAS.

SOKM SOK MARKETLER 26/12/24 40,360 4.036.000,00 100.000,00
TICARETAS.

SOKM SOK MARKETLER 26/12/24 40,500 2.025.000,00 50.000,00
TICARETASS.

POLHO POLISAN 31/12/24 12,600 419.895,00 33.325,00
HOLDING A S.

AGHOL AG ANADOLU 31/12/24 320,000 1.040.000,00 3.250,00
GRUBU HOLDING
AS.

HISSE TURK Toplami: 40224119,66 1456575,00

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
) ISLEM ; NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARMHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER

Y.FONU TURK

100 - 1S PORTFOY IS PORTFOY 17112/ 17112/24 2,324 49.999.998,74  21.514.435,00

IKINCI PARA YONETIMI AS.

PIYASASI (TL) FON .

100 - i$ PORTFOY IS PORTFOY 25/12/24  25/12/24 2,349 61.135.104,30  26.028.905,00

IKINCI PARA YONETIMI AS.

PIYASASI (TL) FON

Y.FONU TURK Toplami: 111135103,04  47543340,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
; ISLEM ; " NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

usD FED 06/12/24 34,224 34.224,10 1.000,00

UsD FED 20/12/24 35,059 403.172.750,00  11.500.000,00

DOVIZ Toplami: 403206974,10  11501000,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
) ISLEM ; NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARMHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

YABANCI BORSA YATIRIM FONU

IBIT US N 18/12/24 61,360 276.120,00 4.500,00

YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 276120,00 4500,00

VIIHTFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
) ISLEM ; x NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

BONO TURK

XF0040592598 VEGA PORTFOY 02/12/24  02/12/24 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00
YONETIMI A.S.

TRFERCYA2416 ERCIYAS CELIK 06/12/24  06/12/24 1,000 10.000.000,00  10.000.000,00
BORU SANAYI

CH1364744206 VEGA PORTFOY 13/12/24  13/12/24 1,000 500.000,00 500.000,00
YONETIMI A.S.

XF0040593711 VEGA PORTFOY 13/12/24  13/12/24 1,000 500.000,00 500.000,00
YONETIMI A.S.

XF0040594917-1 VEGA PORTFOY 3112124 31712124 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00
YONETIMIAS.

BONO TURK Toplami: 15000000,00  15000000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

511
) ISLEM ; x NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

511

O_XUO30ET224P112 31112/24  05/12/24 320,000 124.800,00 39,00

50.00

O_XUO30E1224P110 31112/24  05/12/24 219,880 21.988,00 10,00

00.00

O_XU030E1224P110 31112/24  05/12/24 220,000 79.200,00 36,00

00.00

O_XUO30E1224P115 31112/24  05/12/24 456,000 59.280,00 13,00



[VIVAVLV]

O_XU030E1224P115 31/12/124  05/12/24 460,000 124.200,00 27,00

00.00

O_XU030E1224P115 31/12/124  05/12/24 458,250 45.825,00 10,00

00.00

O_XU030E1224P112 31/12124  05/12/24 322,000 41.860,00 13,00

50.00

O_XU030E1224P112 31/12/124  05/12/24 323,000 155.040,00 48,00

50.00

O_XU030E1224P110 31/12124  05/12/24 222,000 119.880,00 54,00

00.00

O_USDTRYKE1224C 31/12/24 05/12/24 164,500 16.450,00 100,00

36000

O_USDTRYKE1224C 31/12/24 05/12/24 168,000 67.200,00 400,00

36000

O_USDTRYKE1224C 31/12/24 13/12/24 39,700 15.880,00 400,00

36500

O_USDTRYKE1224C 31/12/24 13/12/24 40,100 4.210,50 105,00

36500

USD/TRY 36 LND 19/12/24 19/12/24 0,000 0,00 1.000.000,00

511 Toplami: 875813,50 1001255,00

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
; ISLEM ; “ NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

ALARK ALARKO 09/12/24 101,000 71.003,00 703,00
HOLDING A S.

ALARK ALARKO 09/12/24 101,100 507.319,80 5.018,00
HOLDING A S.

ALARK ALARKO 09/12/24 101,200 9.541.034,80 94.279,00
HOLDING A S.

BRSAN BORUSAN 09/12/24 471,000 257.166,00 546,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET AS.

BRSAN BORUSAN 09/12/24 471,250 1.540.516,25 3.269,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

BRSAN BORUSAN 09/12/24 471,500 9.988.727,50 21.185,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET AS.

TTRAK TURK TRAKTOR 10/12/24 765,000 15.300,00 20,00
VE ZIRAAT
MAKINELERI A.S.

TTRAK TURK TRAKTOR 10/12/24 764,500 53.515,00 70,00
VE ZIRAAT
MAKINELERI A.S.

TTRAK TURK TRAKTOR 10/12/24 766,000 7.343.642,00 9.587,00
VE ZIRAAT
MAKINELERI A.S.

TTRAK TURK TRAKTOR 10/12/24 765,500 2.543.756,50 3.323,00
VE ZIRAAT
MAKINELERI A.S.

BRSAN BORUSAN 10/12/24 458,750 16.056,25 35,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

BRSAN BORUSAN 10/12/24 459,000 269.433,00 587,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET AS.

BRSAN BORUSAN 10/12/24 459,750 9.261.663,75 20.145,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

BRSAN BORUSAN 10/12/24 459,500 1.021.468,50 2.223,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET AS.

BRSAN BORUSAN 10/12/24 459,250 463.842,50 1.010,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET AS.

TURSG TURKIYE 11/12/24 13,720 9.604.000,00 700.000,00
SIGORTAA.S.

ALARK ALARKO 12/12/24 98,650 3.221.415,75 32.655,00
HOLDING A S.

ALARK ALARKO 12/12/24 98,550 916.219,35 9.297,00
HOLDING A S.

ALARK ALARKO 12/12/24 98,500 386.809,50 3.927,00
HOLDING A S.

ALARK ALARKO 12/12/24 98,600 3.003.553,20 30.462,00
HOLDING A S.

ALARK ALARKO 12/12/24 98,450 360.228,55 3.659,00
HOLDING A S.

TMSN TUMOSAN 16/12/24 120,400 53.939,20 448,00
MOTOR VE
TRAKTOR

TMSN TUMOSAN 16/12/24 120,500 5.127.516,00 42.552,00
MOTOR VE
TRAKTOR

PINSU PINAR SU 19/12/24 6,900 34.500,00 5.000,00
SANAYI VE

PINSU PINAR SU 19/12/24 6,930 34.650,00 5.000,00
SANAYI VE

PINSU PINAR SU 19/12/24 6,890 77.099,10 11.190,00
SANAYI VE

PINSU PINAR SU 19/12/24 7,150 28.406,95 3.973,00
SANAYI VE

PINSU PINAR SU 19/12/24 7,170 71.398,86 9.958,00
SANAYI VE

PINSU PINAR SU 19/12/24 7,180 617.975,42 86.069,00
SANAYI VE

PINSU PINAR SU 19/12/24 6,940 372.636,36 53.694,00
SANAYI VE

PINSU PINAR SU 19/12/24 6,920 36.364,60 5.255,00

SANAYI VE



PINSU

PINSU

PINSU

PINSU

PINSU

THYAO

TCELL

TCELL

EKGYO

EKGYO

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

ALARK

ALARK

ALARK

ALARK

ALARK

ALARK

ALARK

ALARK

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

MTRKS

TURSG

TURSG

TURSG

POLHO

POLHO

POLHO

POLHO

POLHO

ALARK

ALARK

ALARK

ALARK

POLHO

POLHO

POLHO

POLHO

POLHO

POLHO

POLHO

PINAR SU
SANAYI VE
PINAR SU
SANAYI VE
PINAR SU
SANAYI VE
PINAR SU
SANAYI VE
PINAR SU
SANAYI VE
TURK HAVA
YOLLARIA.O.
TURKCELL
ILETiSIM
HIZMETLERI A.S.
TURKCELL
ILETiSIM
HIZMETLERI A.S.
EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIA.S.
EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIAS.
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
Matriks Bilgi
Dagitim Hizmetleri
TURKIYE
SIGORTAAS.
TURKIYE
SIGORTAAS.
TURKIYE
SIGORTAAS.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
ALARKO
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN
HOLDING A.S.
POLISAN

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

19/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

24/12/24

6,960
6,950
6,990
6,970
6,980
286,500

91,100

91,050

13,110

13,130

19,330
19,320
19,310
19,300
19,350
19,380
19,410
91,200
91,250
91,150
91,100
90,900
91,000
91,050
90,950
19,400
19,480
19,470
19,500
19,490
19,530
19,550
19,600
19,630
15,620
15,610
15,630
12,200
12,210
12,220
12,090
12,070
90,450
90,500
90,850
90,750
12,130
12,150
12,160
12,140
12,110
12,080

12,120

76.699,20
209.876,10
3.259.220,31
101.775,94
193.848,56
2.979.600,00

2.828.472,80

168.624,60

1.443.424 11

1.548.013,87

7.732,00
1.564,92
42.578,55
77,20
276.763,05
12.674,52
68.963,73
314.275,20
173.740,00
178.380,55
175.094,20
2.739.726,00
1.590.589,00
184.012,05
227.556,90
102.218,60
974,00
5.101,14
52.455,00
6.451,19
222.602,94
81.425,75
1.391,60
113.147,32
266.742,74
475.511,82
4.258.565,43
98.210,00
15.885,21
1.718.730,78
24.180,00
146.638,43
26.320,95
2.960.164,50
420.544,65
998.250,00
117.648,87
16.767,00
2.604.100,48
2.213.049,16
348.210,94
134.571,20

140.289,00

11.020,00
30.198,00
466.269,00
14.602,00
27.772,00
10.400,00

31.048,00

1.852,00

110.101,00

117.899,00

400,00
81,00
2.205,00
4,00
14.303,00
654,00
3.553,00
3.446,00
1.904,00
1.957,00
1.922,00
30.140,00
17.479,00
2.021,00
2.502,00
5.269,00
50,00
262,00
2.690,00
331,00
11.398,00
4.165,00
71,00
5.764,00
17.077,00
30.462,00
272.461,00
8.050,00
1.301,00
140.649,00
2.000,00
12.149,00
291,00
32.709,00
4.629,00
11.000,00
9.699,00
1.380,00
214.153,00
182.294,00
28.754,00
11.140,00

11.575,00



HULDING A.S.

POLHO POLISAN 24/12/24 12,100 470.157,60 38.856,00
HOLDING A S.
SOKM SOK MARKETLER 25/12/24 40,200 396.934,80 9.874,00
TICARET A.S.
SOKM SOK MARKETLER 25/12/24 40,220 3.624.867,72 90.126,00
TICARET A.S.
SOKM SOK MARKETLER 25/12/24 40,240 12.554,88 312,00
TICARET A.S.
SOKM SOK MARKETLER 25/12/24 40,280 5.589.977,84 138.778,00
TICARET A.S.
SOKM SOK MARKETLER 25/12/24 40,260 439.236,60 10.910,00
TICARET A.S.
AGHOL AG ANADOLU 31/12/24 307,750 1.000.187,50 3.250,00
GRUBU HOLDING
AS.
AEFES ANADOLU EFES 31/12/24 191,600 500.076,00 2.610,00
BIRACILIK VE
MALT SANAYii
HISSE TURK Toplami: 115248582,69 3385360,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
’ ISLEM ’ NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE T?ARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER
BONO TURK
XF0040594917-1 VEGA PORTFOY 31/12124  02/12/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
YONETIMI A.S.
TRFISFA62513 ARG 11/06/25  13/12/24 100,000 1.200.000,00 1.200.000,00
CH1396986056 VEGA PORTFOY 14/01/25  13/12/24 100,000 500.000,00 500.000,00
YONETIMIAS.
BONO TURK Toplami: 3700000,00 3700000,00
TAHVIL TURK
TRSVSTLA2514 VESTEL 19/12/25  05/12/24 100,000 21.050.000,00  21.050.000,00
ELEKTRONIK A S.
TAHVIL TURK Toplami: 21050000,00  21050000,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
’ ISLEM : NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE T?ARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER
D.MADEN
GUMUS-990-USD 20/12/24 29,670 500.297,77 525,00
D.MADEN Toplami: 500297,77 525,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
’ ISLEM : NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE T?ARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER
DOVIZ
UsD FED 17/12/24 34,965 152.797.050,00 4.370.000,00
UsD FED 18/12/24 35,000 350.000.000,00  10.000.000,00
DOVIZ Toplami: 502797050,00  14370000,00
G) TERS REPO
; ISLEM ; “ NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE T?\RIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT080530T19 HAZINE 04/12/24  03/12/24 74.000.000,00  15.123.775,00
TRT190728T34 HAZINE 06/12/124  05/12/24 112.000.000,00  69.655.235,00
TRT070727T13 HAZINE 09/12/24  06/12/24 124.000.000,00  14.511.835,00
TRT180625T13 HAZINE 10/12/24  09/12/24 124.000.000,00  23.412.960,00
TRT120128T11 HAZINE 11/12/24 10/12/24 48.000.000,00 6.265.610,00
TRT210235T10 HAZINE 12/12/24 11/12/24 21.000.000,00 6.008.370,00
TRT210235T10 HAZINE 12/12/24 11/12/24 9.000.000,00 2.575.015,00
TRT080530T19 HAZINE 19/12/24 18/12/24 19.000.000,00 3.826.680,00
TRT051033T12 HAZINE 20/12/24 19/12/24 29.000.000,00  30.516.795,00
TRT190728T18 HAZINE 23/12/24  20/12/24 29.000.000,00  39.278.325,00
TRT080530T19 HAZINE 24/12/24  23/12/24 24.000.000,00 4.810.385,00
TRT230233T10 HAZINE 26/12/24  25/12/24 25.000.000,00 7.061.775,00
TRT120826T16 HAZINE 27112124 26/12/24 69.000.000,00  65.076.160,00
TRT120826T16 HAZINE 27112124 26/12/24 11.000.000,00  10.374.465,00
TRT120826T16 HAZINE 30/12/24  27/12/24 75.000.000,00  69.809.155,00
TRT110232T15 HAZINE 02/01/25  31/12/24 25.000.000,00 8.883.945,00
T.REPO Toplami: 818000000,00 377190485,00
H) MEVDUAT
’ ISLEM ’ NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE T?ARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANKA.S.  03/12/24  02/12/24 72.216,39
DENIZBANKA.S.  03/12/24  02/12/24 5.524,38
DENIZBANKA.S.  04/12/24  03/12/24 737.935,32
DENIZBANKA.S.  04/12/24  03/12/24 5.524,42
DENIZBANKA.S.  05/12/24  04/12/24 1.138.741,19
DENIZBANKA.S.  05/12/24  04/12/24 5.524,46
DENIZBANKA.$.  06/12/24  05/12/24 1.139.985,72
DENIZBANKA.S.  06/12/24  05/12/24 5.524,50
DENIZBANKA.S.  09/12/24  06/12/24 32.560,63
DENIZBANKA.S.  09/12/24  06/12/24 4.524,54
DENIZBANKA.S.  10/12/24  09/12/24 32.667,39
DENIZBANKA.S.  10/12/24  09/12/24 4.524,63
DENIZBANKA.S.  11/12/24  10/12/24 41.299,96
DENIZBANKA.S.  11/12/24  10/12/24 4.524,66
DENIZBANKA.S.  12/12/24  11/12/24 132.106,59
DENIZBANKA.S.  12/12/24  11/12/24 4.524,69
DENIZBANKA.S.  13/12/24  12/12/24 4.524,72
DENIZBANKA.S.  13/12/24  12/12/24 2.991.102,26
DENIZBANKA.S.  16/12/24  13/12/24 44.554,43
DENIZBANKA.S.  16/12/24  13/12/24 4.524,75



Bank J. Safra 14/01/25  13/12/24 500.000,00
Sarasin AG
DENIZBANK A S. 17/12/24 16/12/24 55.221,32
DENIZBANK A.S. 17/12/24 16/12/24 4.524,84
DENIZBANK A S. 18/12/24 17/12/24 54.030.878,63
DENIZBANK A.S. 18/12/24 17/12/24 4.524,87
DENIZBANK A S. 19/12/24 18/12/24 207.647,00
DENIZBANK A.S. 19/12/24 18/12/24 4.524,90
DENIZBANK A.S.  20/12/24 19/12/24 107.873,68
DENIZBANK A.S.  20/12/24 19/12/24 4.524,93
DENIZBANK A.S.  23/12/24 20/12/24 114.843,57
DENIZBANK A.S.  23/12/24 20/12/24 12.524,96
Bank J. Safra 2711224 20/12/24 1.000.000,00
Sarasin AG
Bank J. Safra 21/01/25 20/12/24 403.172.000,00
Sarasin AG
DENIZBANK A.S.  24/12/24 23/12/24 99.953,05
DENIZBANK A.S.  24/12/24 23/12/24 12.525,22
DENIZBANK A.S.  25/12/24 24/12/24 100.062,29
DENIZBANK A.S.  25/12/24 24/12/24 12.525,31
DENIZBANK A.S.  26/12/24 25/12/24 61.235.275,95
DENIZBANK A.S.  26/12/24 25/12/24 12.525,40
DENIZBANK A.S.  27/12/24 26/12/24 283.847,00
DENIZBANK A.S.  27/12/24 26/12/24 12.525,49
DENIZBANK A.S.  30/12/24 2711224 483.972,91
DENIZBANK A.S.  30/12/24 2712124 12.525,58
Bank J. Safra 03/01/25 27/12/24 1.700.000,00
Sarasin AG
Bank J. Safra 06/01/25 27/12/24 1.000.000,00
Sarasin AG
TURKISHBANK 31/12/24 30/12/24 60.500.000,00
DENIZBANK A.S.  31/12/24 30/12/24 125.241,90
DENIZBANK A.S.  31/12/24 30/12/24 12.525,84
TURKIVE 03/02/25  30/12/24 64.497.654,30
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKISHBANK 02/01/25 31/12/24 60.580.997,27
DENIZBANK A.S.  02/01/25 31/12/24 375.121,78
DENIZBANKA.S.  02/01/25 31/12/24 12.525,93
Bank J. Safra 31/01/25 31/12/24 2.000.000,00
Sarasin AG
MEVDUAT Toplami: 718701309,55
1) TAKASBANK PARA PIYASASI
i ISLEM f - NOMINAL
KIYMET IHRAGCCI KURUM BANKA VADE T?\RIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
03/12/24 02/12/24 74.500.000,00
05/12/24 04/12/24 80.157.000,00
05/12/24 04/12/24 30.000.000,00
05/12/24 04/12/24 13.443.000,00
13/12/24 12/12/24 9.000.000,00
16/12/24 13/12/24 3.830.000,00
16/12/24 13/12/24 100.000.000,00
16/12/24 13/12/24 20.000.000,00
16/12/24 13/12/24 243.450.000,00
16/12/24 13/12/24 100.000.000,00
16/12/24 13/12/24 25.000.000,00
16/12/24 13/12/24 7.690.000,00
16/12/24 13/12/24 800.000,00
16/12/24 13/12/24 26.094,81
17/12/24 16/12/24 26.189,19
17/12/24 16/12/24 73.720.000,00
17/12/24 16/12/24 50.000.000,00
17/12/24 16/12/24 79.130.000,00
17/12/24 16/12/24 144.053.000,00
17/12/24 16/12/24 146.947.000,00
18/12/24 17/12/24 212.261.000,00
18/12/24 17/12/24 24.000.000,00
18/12/24 17/12/24 105.144.000,00
25/12/24 24/12/24 9.131.000,00
25/12/24 24/12/24 14.869.000,00
31/12/24 30/12/24 25.000.000,00
TPP Toplami: 1592177284,00
. ISLEM : NOMINAL
KIYMET IHRAGCGCI KURUM BANKA VADE T?ARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,469 35.469,00 1,00
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,468 3.653.204,00 103,00
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,470 33.235.390,00 937,00
F_EURTRY1224 31/12/24 18/12/24 37,255 1.229.415,00 33,00
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,474 10.322.934,00 291,00
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,476 26.465.096,00 746,00
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,478 780.516,00 22,00
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,479 7.592.506,00 214,00
F_EURTRY1224 31/12/24 18/12/24 37,264 11.216.464,00 301,00
F_USDTRY1224 31/12/24 18/12/24 35,481 33.210.216,00 936,00
F_EURTRY1224 31/12/24 18/12/24 37,265 6.185.990,00 166,00
F_USDTRY1224 31/12/24 26/12/24 35,400 32.001.600,00 904,00
F_USDTRY1224 31/12/24 26/12/24 35,399 3.398.304,00 96,00



F_USDTRY1224 31/12/24 31/12/24 35,309 81.069.464,00
F_USDTRY1224 31/12/24 31/12/24 35,308 69.874.532,00
F_USDTRY1224 31/12/24 31/12/24 35,310 70.620.000,00
F_USDTRY1224 31/12/24 31/12/24 35,312 882.800,00
F_EURTRY1224 31/12/24 31/12/24 36,775 27.581.250,00
F_EURTRY1224 31/12/24 05/12/24 37,566 1.878.300,00
F_EURTRY1224 31/12/24 05/12/24 37,563 3.756.300,00
F_EURTRY1224 31/12/24 05/12/24 37,562 3.756.200,00
F_USDTRY0125 31/01/25 13/12/24 36,710 36.563.160,00
F_USDTRY0125 31/01/25 13/12/24 36,711 146.844,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,660 36.660.000,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,662 18.331.000,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,664 54.996.000,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,670 91.528.320,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,661 806.542,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,660 17.523.480,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,662 146.648,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,655 1.356.235,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,653 183.265,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,641 109.923,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,531 219.186,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,550 36.550,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,599 365.990,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,526 48.652.632,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,527 146.108,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,528 36.528,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,654 1.466.160,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,652 146.608,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,601 36.601,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,529 36.529,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,640 36.640,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,650 7.696.500,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,649 1.795.801,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,530 36.530,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,651 403.161,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,597 109.791,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,647 732.940,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,648 256.536,00
F_USDTRY0125 31/01/25 18/12/24 36,546 109.638,00
F_USDTRY0125 31/01/25 31/12/24 36,381 36.381.000,00
F_USDTRY0225 28/02/25 31/12/24 37,310 37.310.000,00
F_USDTRY0125 31/01/25 31/12/24 36,380 72.760.000,00
F_USDTRY0125 31/01/25 31/12/24 36,390 54.585.000,00
F_USDTRY0125 31/01/25 31/12/24 36,440 69.236.000,00
F_USDTRY0225 28/02/25 31/12/24 37,342 3.734.200,00
F_USDTRY0225 28/02/25 31/12/24 37,341 14.936.400,00
F_USDTRY1225 31/12/25 31/12/24 47,361 23.206.890,00
F_USDTRY1225 31/12/25 31/12/24 47,362 473.620,00
FUTURES Toplami: 1062040906,00

5407463442,91

2.296,00
1.979,00
2.000,00
25,00
750,00
50,00
100,00
100,00
996,00
4,00
1.000,00
500,00
1.500,00
2.496,00
22,00
478,00
4,00
37,00
5,00
3,00
6,00
1,00
10,00
1.332,00
4,00
1,00
40,00
4,00
1,00
1,00
1,00
210,00
49,00
1,00
11,00
3,00
20,00
7,00
3,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
1.500,00
1.900,00
100,00
400,00
490,00
10,00
29200,00
505035240,00



